

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy w Mirowie

Nr XXIV/117/2013 z dnia 25-01-2013r.

**Zmiany w Tabeli Nr 3 „ Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2013” do uchwały Budżetowej
Nr XXII/112/2012 z dn.07-12-2012r.**

L.P.	Dział, rozdział, §	Nazwa zadania	Kwota wydatków /zł/	Źródła finansowania :				
				Środki własne	Kredyty i pożyczki	Środki z UE	Inne źródła	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1	150,15011,§6639	Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy, poprzez stworzenie zintegrowanych baz o Mazowszu	Przed zmianą	3.285,00	3.285,00			
			Zmiana	0,00	0,00			
			Po zmianie	3.285,00	3.285,00			
2.	600,60014,§6300	Przebudowa drogi powiatowej nr 4015 W Szydłowiec – Mirów Nowy na odcinku Rogów-Mirów(budowa chodnika)	Przed zmianą	80.000,00	80.000,00			
			Zmiana	0,00	0,00			
			Po zmianie	80.000,00	80.000,00			
3.	600,60016,§6050	Przebudowa drogi gminnej nr 400306W na odcinku Bieszków Dolny – Bieszków Górny (budowa chodnika)	Przed zmianą	140.000,00	60.000,00			80.000,00
			Zmiana	0,00	0,00			0,00
			Po zmianie	140.000,00	60.000,00			80.000,00
4	600,60016,§6050	Budowa drogi Bieszków Dolny Gąsawy Rządowe Niwy	Przed zmianą	450.000,00	225.000,00			225.000,00
			Zmiana	-60.000,00	-60.000,00			0,00
			Po zmianie	390.000,00	165.000,00			225.000,00

5	750,75095,§6639	Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa.	Przed zmianą	11.640,00	11.640,00			
			Zmiana	0,00	0,00			
			Po zmianie	11.640,00	11.640,00			
6.	801,80101,§6050	Dokończenie budowy PSP w Zbijowie Małym	Przed zmianą	0,00	0,00			
			Zmiana	+60.000,00	+60.000,00			
			Po zmianie	60.000,00	60.000,00			
7.	921,92109,§6050	Budowa świetlicy – remizy w Bieszkowie Górnym	Przed zmianą	80.000,00	80.000,00			
			Zmiana	0,00	0,00			
			Po zmianie	80.000,00	80.000,00			
		Ogółem	Przed zmianą	764.925,00	459.925,00			305.000,00
			Zmiana	-60.000,00 +60.000,00	-60.000,00 +60.000,00			0,00
			Po zmianie	764.925,00	459.925,00			305.000,00